
 

2022 年 11 月 9日 

受益者の皆様へ 

 

 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 

 

 

「ピムコ世界債券戦略ファンド（毎月決算型） 

Ａコース（為替ヘッジあり）／Ｂコース（為替ヘッジなし）」 

満期償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2013 年 3 月 22 日に設定させていただきました弊社の追加型投資信託「ピムコ

世界債券戦略ファンド（毎月決算型）Ａコース（為替ヘッジあり）／Ｂコース（為替ヘ

ッジなし）」は、予定通り2023年3月17日をもちまして信託期間が満了し償還となりま

すことを、ここにお知らせ申し上げます。 

 

今後も満期償還までの間、運用には最善の努力をしてまいります。  

受益者の皆様のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立

てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

ご不明な点やご質問等がございましたら、以下までご連絡くださいますようお願い  

申し上げます。 

ニッセイアセットマネジメント株式会社 コールセンター 

0120-762-506 （受付時間 9:00 ～ 17:00 (土日祝日・年末年始を除く）） 


